

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. , บ่อพัก คสล. พร้อมฝังกลบ หมู่ที่ ๓ บ้านกาจับ (ซอยบ้านนายชัยรัตน์ ด้อย)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ขุดดินวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ๑๐.๓๐ เมตร (ชั้น ๓) จำนวน ๑๐๘ ท่อน , ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด ๑๘ นิ้ว (ชั้น ๕) จำนวน ๔ ท่อน , จำนวน ๑๑ บ่อ , บ่อดักไขมัน คสล. จำนวน ๑ บ่อ พร้อมฝังกลบ ความยาวท่อรวมบ่อพัก ๑๑๒.๘๐ เมตร ป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบรูป รายการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรงกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๕๕,๙๙๓ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. , บ่อพัก คสล. พร้อมฝังกลบ หมู่ที่ ๓ บ้านกาจับ (ซอยบ้านนายชัยรัตน์ ด้อย)
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๓ แผ่น
 - ๖.๒
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๗.๑ นายวาทีต พานิช ประธานกรรมการ.....
 - ๗.๒ นางสาวจำเริญ นิลสวัสดิ์ กรรมการ.....
 - ๗.๓ นายสนั่น พรหมมีเดช กรรมการ.....
 - ๗.๔ นางศิริกัญญา กลัดเข็มเพชร กรรมการ.....
 - ๗.๕ นายวินัย ยอดแก้ว กรรมการ.....
 - ๗.๖ นายศุภสันต์ ไชยสาส์น กรรมการและเลขานุการ.....



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. , บ่อพัก คสล. พร้อมฝังกลบ หมู่ที่ 3 บ้านกาจับ (ซอยบ้านนายชัยรัตน์ ที่อยู่)

หน่วยงานเจ้าของอาคาร/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง

ปริมาณงาน/ขอบเขตงาน ขุดดินวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ๑ 0.30 เมตร (ชั้น 3) จำนวน 108 ท่อน , ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด ๑ 8 นิ้ว (ชั้น 5) จำนวน 4 ท่อน , บ่อพัก คสล.สำเร็จรูป

จำนวน 11 บ่อ , บ่อดักไขมัน คสล. จำนวน 1 บ่อ พร้อมฝังกลบ ความยาวท่อรวมบ่อพัก 112.80 เมตร ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบรูปรายการ

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรงกำหนด

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิมพร้อมขนทิ้ง							
1.1	รื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	7.20	400.00	2,880.00	1.2764	510.56	3,676.03
1.2	รถบรรทุกเทท้าย(6ล้อ)	ชม.	1	1,033.28	1,033.28	1.2764	1,318.88	1,318.88
2	งานขุดดินวางท่อ,บ่อพักพร้อมฝังกลบ							
2.1	รถขุดดินตะขาบ ขนาด 70-95 แรงม้า	ชม.	17	785.60	13,355.20	1.2764	1,002.74	17,046.58
2.2	ค่ารถแทรกเตอร์	วัน	1	1,250.00	1,250.00	1.2764	1,595.50	1,595.50
2.3	ทรายหยาบ (รองพื้นเพื่อปรับระดับ)	ลบ.ม.	5	514.02	2,570.10	1.2764	656.10	3,280.48
2.4	ค่าแรงงาน	ลบ.ม.	5	99.00	495.00	1.2764	126.36	631.82
2.5	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปฯ ขนาดกว้าง 35 ซม. ยาว 3 ม.	แผ่น	39	280.37	10,934.43	1.2764	357.86	13,956.71
2.6	ค่าแรงพื้นคอนกรีตสำเร็จรูปฯ	ตร.ม.	40.95	25.00	1,023.75	1.2764	31.91	1,306.71
2.7	ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ๑ ๐.๓๐ เมตร (ชั้น ๓)	ท่อน	108	336.45	36,336.60	1.2764	429.44	46,380.04
2.8	บ่อพักคอนกรีตหล่อสำเร็จ	บ่อ	12	2,616.82	31,401.84	1.2764	3,340.11	40,081.31

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. , บ่อพัก คสล. พร้อมฝังกลบ หมู่ที่ 3 บ้านกาจับ (ซอยบ้านนายชัยรัตน์ ดืออยู่)

หน่วยงานเจ้าของอาคาร/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง

ปริมาณงาน/ขอบเขตงาน ขุดดินวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ๑ 0.30 เมตร (ชั้น 3) จำนวน 108 ท่อน , ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด ๑ 8 นิ้ว (ชั้น 5) จำนวน 4 ท่อน , บ่อพัก คสล.สำเร็จรูป

จำนวน 11 บ่อ , บ่อดักไขมัน คสล. จำนวน 1 บ่อ พร้อมฝังกลบ ความยาวท่อรวมบ่อพัก 112.80 เมตร ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบรูปรายการ

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรงกำหนด

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
2.9	ค่ารถบรรทุกกระบะ 10ล้อ	ชม.	2	1,307.69	2,615.38	1.2764	1,669.14	3,338.27
2.10	ท่อพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ขนาด ๑ 8 นิ้ว (ชั้น 5)	ท่อน	4	1,165.00	4,660.00	1.2764	1,487.01	5,948.02
2.11	ค่าแรงงาน	ท่อน	4	300.00	1,200.00	1.2764	382.92	1,531.68
3	งานเทคอนกรีตผิวจราจรคืนตามเดิม,คอนกรีตเสริมขอบบ่อพักและฝาปิดบ่อพัก							
3.1	คอนกรีตผสมเสร็จ STRENGTH 240 KSC.	ลบ.ม.	3	1,692.21	5,076.63	1.2764	2,159.94	6,479.81
3.2	ค่าแรงงาน	ลบ.ม.	3	306.00	918.00	1.2764	390.58	1,171.74
3.3	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป WIRE MESH เหล็ก ๑ 4 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม	8	30.00	240.00	1.2764	38.29	306.34
3.4	ค่าแรงงาน	ตร.ม	8	5.00	40.00	1.2764	6.38	51.06
3.5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ยาว 10 ม. ศก. 9 มม.(น.น. 4.99กก./เส้น)	เส้น	10	177.21	1,772.10	1.2764	226.19	2,261.91
3.6	ค่าแรงงาน	เส้น	10	21.00	210.00	1.2764	26.80	268.04
3.7	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	3	54.20	162.60	1.2764	69.18	207.54
3.8	ท่อพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ขนาด ๑ 2 นิ้ว (ชั้น 5)	ท่อน	2	103.00	206.00	1.2764	131.47	262.94

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. , บ่อพัก คสล. พร้อมฝังกลบ หมู่ที่ 3 บ้านกาจับ (ซอยบ้านนายชัยรัตน์ ที่อยู่)

หน่วยงานเจ้าของอาคาร/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง

ปริมาณงาน/ขอบเขตงาน ขุดดินวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ๑ 0.30 เมตร (ชั้น 3) จำนวน 108 ท่อน , ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด ๑ 8 นิ้ว (ชั้น 5) จำนวน 4 ท่อน , บ่อพัก คสล.สำเร็จรูป

จำนวน 11 บ่อ , บ่อดักไขมัน คสล. จำนวน 1 บ่อ พร้อมฝังกลบ ความยาวท่อรวมบ่อพัก 112.80 เมตร ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบรูปรายการ

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรงกำหนด

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
4	งานวัสดุถมหลังท่อและไหล่ทาง							
4.1	หินคลุกดิน	ลบ.ม.	15	211.73	3,175.95	1.2764	270.25	4,053.78
4.2	รถแทรกเตอร์ล้อยาง	ชม.	1	657.16	657.16	1.2764	838.80	838.80
							TOTAL	155,993.98

นายวาฑิต พานิช ประธานกรรมการ

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

-
122,214.02
-

นางสาวจำเนียร นิลสวัสดิ์ กรรมการ

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

นายสนั่น พรหมมีเดช กรรมการ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

-
1.2764
155,993.98

นางศิริกัญญา กลัดเข็มเพชร กรรมการ

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

(หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน)

นายวินัย ยอดแก้ว กรรมการ

นายศุภสันต์ ไชยสาส์น กรรมการและเลขานุการ